
scooter service ApS

CVR-nr.: 43331671

Rugvænget 23
2630 Taastrup

Årsrapport
15. juni 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2023

Chenette Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden scooter service ApS
Rugvænget 23
2630 Taastrup
e-mailadresse: info@scooter-service.dk
CVR-nr.: 43331671
Regnskabsår: 15/06/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter:

Virksomheden udøver handle og service af cykler og knallerter, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er virksomhedens første regnskabsår, og året består af 6 1/2 måned. Virksomhedens resultat er 91 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Virksomhedens egenkapital udgør 131 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 15. jun. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		263.310
Personaleomkostninger	1	-146.948
Resultat af ordinær primær drift		116.362
Øvrige finansielle omkostninger		-129
Ordinært resultat før skat		116.233
Skat af årets resultat		-25.571
Årets resultat		90.662
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900
Overført resultat		31.762
I alt		90.662

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Deposita		21.630
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.630
Anlægsaktiver i alt		21.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.049
Tilgodehavender i alt		19.049
Likvide beholdninger		232.150
Omsætningsaktiver i alt		251.199
AKTIVER I ALT		272.829

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		31.762
Forslag til udbytte		58.900
Egenkapital i alt		130.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.100
Skyldig selskabsskat		25.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.167
Gældsforpligtelser i alt		142.167
PASSIVER I ALT		272.829

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022 kr.
Løn og gager	143.817
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger herunder til social sikring	3.131
	<hr/> 146.948 <hr/>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelse på lejemålet, hvorfra virksomheden drives. Huslejen i en evt. opsigelsesperiode vil udgøre 35.125,50 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret